

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy,

Komunikat nr 1.

Zarząd Stowarzyszenia ogłosił głosowanie, którego skuteczność zależy od udziału ponad 50% członków.

Celem głosowania jest umożliwienie zmiany naszego Statutu. Chwilowo obowiązujące prawo umożliwia zmianę statutu bez zwoływania Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków. Musimy wykorzystać tę szansę.

Warunkiem dokonania zmian w statucie jest [wyrażenie zgody na komunikację elektroniczną](#) oraz [zgoda na przeprowadzenie głosowania pisemnego](#) (w tym dokumencie znajduje się również druk głosowania).

Zostaliśmy powołani przez Zarząd na członków Komisji Skrutacyjnej Głosowania Obiegowego. Ukonstytuowaliśmy się w ten sposób, że kol. Zbigniew Stanisławski objął przewodniczenie, kol. Ludwik Żukowski został z-cą przewodniczącego, a kol. Ewa Mierzwa – sekretarzem komisji.

Mamy za zadanie ustalić: jaka jest liczba uprawnionych do głosowania członków SITN, monitorować przebieg elektronicznego głosowania, obliczyć głosy, sporządzić protokół po głosowaniu. Będziemy się starali Wam pomagać podczas tej nowoczesnej procedury.

Większość wskazówek dla każdego głosujących znajduje się na dostępnych formularzach.

Ale wyjaśniamy dodatkowo:

1. Musicie wypełnić załączone dwa OŚWIADCZENIA i na każdym z nich własnoręcznie, czytelnie podpisać się (najlepiej niebieskim długopisem, tuszem). Taki dokument możecie zeskanować albo sfotografować, i przysłać plik w formacie PDF lub JPG do biura SITN z tego adresu e-mailowego, który [wskazujecie jako swój stały adres poczty elektronicznej](#).
2. Jeśli rodzinie w parę osób macie jeden wspólny adres, to dopiszcie ręcznie na każdym OŚWIADCZENIU: WSPÓLNY ADRES.
3. Osoby bez możliwości wysłania OŚWIADZEŃ drogą mailową proszone są o wysyłkę tradycyjną pocztą na adres SITN.

Zależy nam na jak najszybszym Waszym odzwie, bo termin na oddawanie głosów zakończy się 10 września 2022 r.

W sprawach technicznych związanych z głosowaniami proszę kontaktować się z Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej Zbigniewem Stanisławskim: e-mail: zbyszek@stanislawski-sport.com

*Za Komisję Skrutacyjną
Zbigniew Stanisławski*